 AD5381
40通道、3 V/5 V单电源、
12-bit电压输出DAC
功能框图
R
R
VOUT0
DAC 0DAC

(ST-100-1)
尺寸单位：mm
订购指南
型号1 分辨率  温度范围  AVDD范围   输出通道数   线性误差(LSB)  封装描述  封装选项
AD5381BSTZ-3 12 Bits –40°C 至 +85°C 2.7 V 至 3.6 V 40 ±1 100引脚 LQFP封装 ST-100-1
AD5381BSTZ-3-REEL 12 Bits –40°C 至 +85°C 2.7 V 至 3.6 V 40 ±1 100引脚 LQFP封装
100引脚 LQFP封装
ST-100-1
AD5381BSTZ-5 12 Bits –40°C 至 +85°C 4.5 V 至 5.5 V 40 ±1 ST-100-1
AD5381BSTZ-5-REEL 12 Bits –40°C 至 +85°C 4.5 V 至 5.5 V 40 ±1 100引脚 LQFP封装 ST-100-1
EVAL-AD5380EBZ      评估套件
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
AD5381
Rev. C | Page 38 of 40